МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПРИКАЗ

от « Ль » октября 2017 г. №
г. Абакан

О присвоении квалификационных категорий тренерам

В соответствии с Порядком проведения аттестации тренеров, утвержденным
приказом Министерства спорта Республики Хакасия (далее -  Минспорт Хакасии) от
03.05.2017 №160-78, на основании представленных документов, протоколов
аттестационной комиссии Минспорта Хакасии по проведению аттестации тренеров от
25.10.2017 №8, №9 п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить первую квалификационную категорию сроком на 4 года
следующим тренерам:

- Бурнакову Ееннадию Леонтьевичу по виду спорта спортивная борьба;
- Мордвиной Олесе Игоревне по виду спорта конный спорт;
- Субракову Аркадию Аверьяновичу по виду спорта спортивная борьба.
2. Присвоить высшую квалификационную категорию сроком на 4 года

следующим тренерам:
- Каскараковой Лилии Владимировне по виду спорта спортивная борьба;
- Соломонову Вячеславу Ивановичу по виду спорта дзюдо.
3. Советнику спортивного отдела Минспорта Хакасии (Ходорович С.С.):
- разместить копию настоящего приказа на официальном сайте Минспорта

Хакасии в разделе «Аттестация тренеров»,
- направить в течение 3 рабочих дней уведомления о результатах рассмотрения

документов.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя

Министра спорта Республики Хакасия Костякова Е.Ю.

Министр спорта
Республики Хакасия С. Еоловкин